ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                                   Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v hiệp y đề nghị tặng Bằng

khen của Thủ tướng Chính phủ

cho ông Đặng Văn Lý, Phó

Giám đốc Bảo hiểm xã hội

tỉnh Bình Định

                  Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

 Theo đề nghị của Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Văn bản số 160/BHXH-TCCB

ngày 08/02/2023 về việc xin ý kiến hiệp y khen thưởng Bằng khen của Thủ tướng

Chính phủ đối với ông Đặng Văn Lý, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh (có Bản

tóm tắt thành tích của cá nhân đề nghị khen thưởng kèm theo). Sau khi xem xét

thành tích của cá nhân nêu trên, UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Từ năm 2018 đến năm 2022, ông Đặng Văn Lý, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã

hội tỉnh Bình Định luôn chấp hành tốt chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách,

pháp luật của Nhà nước và các quy định tại địa phương. Do đó, UBND tỉnh Bình

Định thống nhất hiệp y đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen cho ông

Đặng Văn Lý, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định.

Kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương xem xét, đề nghị cấp

có thẩm quyền khen thưởng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2 (12b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T16:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T07:53:46+0700

		2023-03-28T11:16:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:30:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:30:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:30:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:31:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T11:31:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!